

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

F & M Clausen Holding ApS
Kirstinehøj 71, 2770 Kastrup
CVR-nr. 38 71 85 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Monica Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & M Clausen Holding ApS
Kirstinehøj 71
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 71 85 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Monica Clausen, direktør
Frank Clausen, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.461.356, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 30.496.631.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -31.962 | -16.544 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver | | -544.238 | -371.416 |
| Resultat før finansielle poster | | -576.200 | -387.960 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 528.826 | 1.874.556 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 1.282.800 | 2.126.011 |
| Finansielle indtægter | 2 | 235.929 | 148.862 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -9.999 | -108.348 |
| Resultat før skat | | 1.461.356 | 3.653.121 |
| Skat af årets resultat | 4 | 0 | -1.366 |
| Årets resultat | | <u>1.461.356</u> | <u>3.651.755</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 1.339.356 | 3.533.955 |
| | | <u>1.461.356</u> | <u>3.651.755</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 15.110.254 | 14.581.428 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 2.533.837 | 2.766.037 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | | <u>6.500.000</u> | <u>5.500.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>24.144.091</u> | <u>22.847.465</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>24.144.091</u> | <u>22.847.465</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 842.674 | 413.587 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 511.812 | 345.012 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>183.732</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.354.486</u> | <u>942.331</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.365.384</u> | <u>6.552.460</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>6.719.870</u> | <u>7.494.791</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>30.863.961</u></u> | <u><u>30.342.256</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 30.174.631 | 28.835.275 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| | | <u>30.496.631</u> | <u>29.153.075</u> |
| Egenkapital | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 664.190 |
| Anden gæld | | 357.330 | 514.991 |
| | | <u>367.330</u> | <u>1.189.181</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>367.330</u> | <u>1.189.181</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>30.863.961</u></u> | <u><u>30.342.256</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 28.835.275 | 117.800 | 29.153.075 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultat | 0 | 1.339.356 | 122.000 | 1.461.356 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 200.000 | 30.174.631 | 122.000 | 30.496.631 |

Noter

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 211.408 | 130.962 |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 16.800 | 17.900 |
| Andre finansielle indtægter | <u>7.721</u> | <u>0</u> |
| | <u>235.929</u> | <u>148.862</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 23.664 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>9.999</u> | <u>84.684</u> |
| | <u>9.999</u> | <u>108.348</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>0</u> | <u>1.366</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.366</u> |

Noter

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor dattervirksomheden Clausen ejendomsinvest ApS, om at støtte selskabet med fornødne likviditet frem til 31. december 2024.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskylderkaution over for datterselskab omfattende dets engagement med pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Albert Clausen

Direktør

Serienummer: 5e50fb13-31ed-4de1-92e3-deb81c7e83e9

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-07-01 17:32:27 UTC



Monica Bille Clausen

Direktør

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-01 17:32:27 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-07-01 21:56:28 UTC



Monica Bille Clausen

Dirigent

Serienummer: a362defd-2eea-4f98-97d8-e56ae2d1111f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-02 10:31:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: WFYOW-OALXV-DUPO7-VW8HK-1AEVU-Y0XTM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**